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ПРИЛОГ 2. Б: ГЕОГРАФСКИ ЛОКАЦИИ НА ТОЧКИТЕ НА ПРИСУСТВО НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД  
 
 
I. ПСТН тип на Интерконекција 

1. Регионалните Точки На Присуство (PoP) На Македонски Телеком АД се наоѓаат во Регионалните Интерконекциски 
Централи. Географските Локации на Регионалните Точки На Присуство На Македонски Телеком АД (PoP) и 
нумерациските географски подрачја на Основните Зони кои се покриени од Регионална Точка На Присуство На 
Македонски Телеком АД (PoP) се дадени во Табела бр. 1. Кога Регионалната Интерконекциска Централа на Македонски 
Телеком АД функционира и како локална централа ќе се воспостави посебна Регионална Интерконекциска Точка и 
посебна Локална Интерконекциска Точка. 

 

Географски Локации на Регионалните Точки На Присуство На Македонски Телеком АД 

Назив на 
Интерконекциските 
Централи на 
МАКЕДОНСКИ 
ТЕЛЕКОМ АД 

Локација Покриени нумерациски географски 
подрачја(е)  

ТЦ Скопје Орце Николов бб 2 

ТЦ Штип Кузман Јосифовски – Питу бб 31, 32, 33, 34, 43 

Битола Рузвелтова бб 44, 42, 45, 46, 47, 48 

Табела бр.1 

2. Локалните Точки На Присуство (PoP) На Македонски Телеком АД се наоѓаат во Локалните Интерконекциски Централи. 
Географските локации на Локалните Точки На Присуство (PoP) На Македонски Телеком АД и нумерациското географско 
подрачје на Основните Зони кои се целосно или делумно покриени од страна на Регионална Точка На Присуство (PoP) 
На Македонски Телеком АД согласно Прилог 2.А (Регионални и Основни Зони на Македонски Телеком АД) се дадени во 
Табела бр.2. 

 

Географски Локации на Локалните Точки На Присуство На Македонски Телеком АД кои функционираат исклучиво 
како Локални Точки На Присуство На Македонски Телеком АД   

Назив на Интерконекциските 
Централи на Македонски 
Телеком АД 

Локација Нумерациско 
географско подрачје 

Куманово EWSD 11-ти Октомври бб 31 

Штип EWSD Кузман Јосифовски – Питу бб 32 

Кочани EWSD Маршал Тито бб 33 

Струмица EWSD Маршал Тито бб 34 

Велес EWSD Благој Ѓорев 1 43 

Тетово EWSD Илинденска бб 44 

Гостивар EWSD Илинденска 35 42 

Кичево E10 Маршал Тито бб 45 

Охрид E10 Македонски просветители бб 46 

Битола E10 Рузвелтова бб 47 

Прилеп E10 Ѓорче Петров бб 48 

Скопје EWSD2 Орце Николов бб 2 

Скопје Н.Лисиче E10 Видое Смилески – Бато бб 2 

Скопје Карпош E10 Никола Русински бб 2 

Скопје Чаир E10 Кемал Сејфула бб 2 

Табела бр. 2 
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II. ИП тип на Интерконекција 

1. Националните Точки На Присуство (PoP) На Македонски Телеком АД се наоѓаат во Скопје и Штип. Географските 
Локации на Националните Точки На Присуство На Македонски Телеком се дадени во Табела бр. 3.  

 

Географски Локации на Националните Точки На Присуство На Македонски Телеком АД 

Назив на 
Интерконекциската 
опрема на Македонски 
Телеком АД 

Локација Покриени нумерациски географски 
подрачја(е)  

Скопје IMS Орце Николов бб Сите нумерациски подрачја (национално 
покривање) 

Штип IMS Кузман Јосифовски – Питу  бб Сите нумерациски подрачја (национално 
покривање) 

Табела бр.3 
 
 

 


